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B MaTykopa onTnyecknnn MPO/APC
G.657.A1 FF SM G.657.A1, 24 BoNoKHa, 1
._m__\ /_m.u. MeTp (CrOSS)

APC (=) > (E=Z)APC SNR-PC-MPO/APC-FF-SM-24F-A-1m

OnucaHune

OnTnYecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNSETCA pa3yMHOM asibTEPHATUBON A5 KabenbHOM MHPPACTPYKTYpPbl CUCTEM BbICOKOM MAOTHOCTU, FAE UCMOJb3YHTCA
COTHU WK ThICAYN NOPTOB.

MaTykopabl MPO NpMMEHAOTCA A1 MEXCOEeANHEHWUIA B BbICOKOMJIOTHbBIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUX CUCTEeMaX, MO3BOIAs
nogkatoYaTb 06opynoBaHNE K MHOMTOBOJIOKOHHbIM CErMEHTaM.

MaTykopa

MPO/APC - MPO/APC

npeacTasnseT cobon oTpe3ok onTuyeckoro kabens (24 BosokHa) ANMHOM 1 METP, OKOHLOBAHHOIO C ABYX CTOPOH
pasbeMamun MPO, Tun nonupoBku - APC (Angled Physical Contact). BHewHaa o6onoyka ontuyeckoro kabens n3rotosaeHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

[aHHbIA MaTYKOPL COAepPXUT BOJIOKHO G.657.A1: o4HOMOL0OBOE BOJIOKHO C NOAAB/IEHHbLIM "BOASHBLIM NMUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMU NMoTepsMn Ha nsrube.

MpumeHeHune:

opraHm3saumsa 3oH pacnpegenennsa B O v BbiCOKOMNOTHbIX CKC;
KoMMyTauna npunoxxeHnin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
rnoaksoyeHne obopyaoBaHUA K KacceTaMm ¢ pasbemamu MPO;
opraHmnsaumns aboHeHTCKOro aoctyna B ceTax FTTX;

noanep>kXka nepegaym Ha oCHoBe NapasinenbHon onTuku 40/100 FéuT/c;
CO3[laHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

MpenmMyLlecTBa UCNOJNIb30BaHUSA:

MaJible BHOCUMble noTepu;

Masible obpaTHble noTepwu;

XopoLuas BOCNPOU3BOANMOCTb;

OT/INYHOE MeXaHN4YeCKoe Ka4yecTBo;

n3pennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKUX YCI0BUAX;

3HAYNTENIbHO CHUXKAETCA BpeMs U CTOMMOCTb MOHTaxXa;

BbICOKasA TemrnepaTypHas CTabunbHOCTb.

MPO sBnseTCa naeajbHbIM peLleHeM AJ19 UCMOJIb30BaHUA B LleHTpax 06paboTku AaHHbIX, Tpebytowmx 6onee BbICOKOW
CKOPOCTU 1 BONbLLON EMKOCTU NMepeaYn SaHHbIX.

Ncnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOPa SKOHOMUT BPEMS N CHUXKAET BEPOATHOCTb MOBPEXAEHUA XPYMKUX ONTUYECKUX
pa3beMoB, TaK)Xe CHUXXaeTCsA PUCK nornagaHns rpsasv B BOJIOKHa aflanTepos.

Mo XenaHuio 3aKa3z4nKa U3roTosJsiseM NnaTykoppabl:

pasHoOM OJINHbI;

B Pa3JINYHOM KOHCTPYKTMBHOM MCMosIHeHun: 6e3 wTugToB (Female / Female); ¢ wtudgtamum (Male / Male); ¢ wtudtamn
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Ha 0HOM 13 KOHHekTopoB (Female / Male).

TexHn4Yeckne xapakTepuCcTuKun

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbin (Simplex)
Konn4yecTso BOJSIOKOH 24
Twn BOJIOKHa SM (G.657.A1)
Tun KoHHeKTOopa A MPO
Twun KoHHeKTOopa B MPO
Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A APC
Twn NoMPOBKM KOHHEKTOpa B APC
MonspHoCTb Tvn B
MaTepuan nnactuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 1
OnameTp kKabens, Mm 3,0
MaTepunan 060104KKN LSZH
LiBeT 0605104KN XKenTbin
TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ob 02+01
MakcuMasibHble BHOCUMbIe noTepu, ob 0,5
Bocnpown3soaumocTb, Ab =<0,10
3amMeHsaeMocTb, ob =<0,20
ObpaTHOoe oTpakeHue, ob =50
MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm 30
KonnyecTBo NoaKao4YeHnn Bonee 1000 pa3
Hunana3oHbl TeMnepaTyp

oT -40 no 70

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -20 no 70
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